



محمدحسین مصدق‌کرمانی

قلعه‌نویی از ۱۰۰۰ عبور کرد و جاودانه شد

روزهای عجیب زندگی «ژنرال»

بود، هرگز خارج از گود در لیگ برتر نبوده است. دقیقاً به همین خاطر است که او توانسته به طور میانگین ۱۰۸ امتیاز از قریب به ۵۰۰ و اندی بازی در لیگ برتر ایران به دست بیاورد. این نکته‌ای است که خودش هم به آن اشاره می‌کند و می‌گوید: «اگر یک مربی ۱۲،۱۰ سال در یک تیم حضور داشته باشد و چنین رکورد امتیازی بزند هنر نکرده است». شاید در ابتدا چنین به نظر بیاید که قلعه‌نویی قصدی از این حرف نداشته باشد ولی او اگاهانه به این مورد اشاره می‌کند تا به این نکته برسد که خودش با حضور در تیم‌های مختلف به چنین رکوردی رسیده، پس ارزش بیشتری دارد. او به این موضوع هم می‌پردازد که زمانی تیم‌های صاحب‌نام را در اختیار گرفته که آنها رتبه خوبی در جدول نداشته‌اند و بعد از حضورش موفق شده شرایط را دگرگون کند.

برای خاص‌تر شدن رکورد ۱۰۰۲ امتیازی امیر قلعه‌نویی ذکر همین نکته بس که اختلاف قریب به ۵۰۰ امتیازی با رقبایش دارد! او در این زمینه بالاتر از مجید جلالی (۵۷۱ امتیازی و علی دایی ۴۸۷ امتیازی قرار گرفته است. مورد مهم‌تر اینکه هر دو تعقیب‌کننده‌اش فرصت نزدیک شدن به قلعه‌نویی را از دست داده‌اند و چندصباحی می‌شود که بدون تیم مانده‌اند. حال با فرض اینکه از همین فردا هم استارت بزنند، بعید است دیگر شانس برای رسیدن به رکورد قلعه‌نویی داشته باشند. دیگر مربیان شاغل در لیگ برتر ایران هم که باید کفش فولادی و صبری ایوبی داشته باشند تا بخواهند از رکورد ۱۰۰۰ امتیاز در تاریخ لیگ برتر عبور کنند. پس این روزها امیر قلعه‌نویی، غیر از آنکه پرافتخارترین سرمربی تاریخ لیگ برتر فوتبال ایران است، بیشترین امتیاز را هم در همین لیگ به دست آورده و کارنامه‌اش را غنی‌تر کرده است. با وجود این چرا امیر قلعه‌نویی چندان مورد توجه قرار نمی‌گیرد؟ او اینکه او بدون تیم می‌ماند بلکه مقصود این است که چرا با وجود برتری محسوس در

امیر قلعه‌نویی سرمربی باشگاه گل‌گهر سیرجان روزهای بسیار خاصی را در فوتبال ایران سپری می‌کند. او این روزها علاوه بر اینکه همچنان در تلاش است تا این تیم کرمانی را به قله‌های فوتبال لیگ برتر نزدیک کند، رکوردهای خاصی را هم از خود به جا می‌گذارد. «ژنرال» سابق استقلال که همچنان با پنج عنوان قهرمانی در لیگ برتر ایران پرافتخارترین سرمربی این لیگ محسوب می‌شود، به‌تازگی موفق شده رکورد ثبت ۱۰۰۲ امتیاز در لیگ برتر را به نام خودش بزند. لازم به یادآوری است که امیر، اولین مربی تاریخ لیگ برتر ایران است که توانسته از مرز هزار امتیاز عبور کند. او البته این امتیازات را مدیون دو چیز است؛ اولی حضور در تیم‌های به نسبت خوب و دومی تداوم کار در فوتبال ایران. این دو نکته در عین آنکه تأثیر زیادی در ثبت این رکورد خارق‌العاده برای او دارد، بیانگر کیفیت کار امیر قلعه‌نویی نیز هست. او در تیم‌های سرشناس و متمولی همچون استقلال، سپاهان و تراکتور سرمربی بوده که اتفاقاً بیشتر امتیازاتی که کسب کرده هم به واسطه همین باشگاه‌ها بوده است. از طرفی، قلعه‌نویی سابقه کارکردن در تیم‌های کمتر مدعی از استقلال خوزستان و مس کرمان تا ملوان را هم در کارنامه دارد. همین تیم گل‌گهری که این روزها او هدایتش را بر عهده دارد هم چندان تیم مدعی و شناخته‌شده‌ای نبود. با این حال قلعه‌نویی در همین تیم‌ها هم نتیجه گرفته و حالا گل‌گهر را دو فصلی می‌شود که در زمره مدعیان و بالانشینان جدول نگه داشته است.پس امیر اگر خوش‌شانس بوده که در تیم‌های خوبی مربیگری کرده، کارش کیفیت هم داشته که چنین تیم‌هایی را بر آن داشته تا هدایتش را به دستان این مربی سپارند.

دیگر نکته‌ای که در رقم‌خوردن رکورد خاص امیر قلعه‌نویی نقش داشته، طولانی‌بودن حضور او روی نیمکت تیم‌های لیگ برتری است. او از فصل دوم لیگ برتر تا همین الان تیم داشته و به غیر از فصل ششم که سرمربی تیم ملی

یکه‌تازی والیبال ایران در قونیه؛ برق طلا

پنجمین دوره رقابت‌های همبستگی کشورهای اسلامی در شرایطی در حال برگزاری است که تیم ملی والیبال مردان ایران هم یک طلای تیمی به کاروان اعزامی ایران اضافه کردند. ملی‌پوشان والیبال ایران عصر روز گذشته به وقت قونیه، محل برگزاری این رقابت‌ها، به مصاف کامرون رفتند و موفق شدند با نتیجه ۳ بر یک به برتری برسند. ایران در ست اول این مسابقه ۲۵ بر ۱۶ پیروز شد اما در ست دوم این کامرون بود که شاگردان عظیم جزیده را غافلگیر کرد و توانست ۲۵ بر ۱۸ کار را به تساوی بکشاند. در ست سوم هم ایران قاطعی از تیم کامرون عقب افتاد، اما ملی‌پوشان جوان ایران با کسب پنج امتیاز متوالی، ۲۲ بر ۲۱ از نماینده آفریقا پیش افتادند و در نهایت ۲۵ بر ۲۳ پیروز شدند. در ست چهارم هم ایران برتری مطلق و کاملی روی حریف خود داشت و با نتیجه ۲۵ بر ۱۴ کار را تمام کرد و به عنوان قهرمانی دست یافت. با توجه به اینکه در جدول رده‌بندی کلی مدال‌ها، ایران جدول بسیار سختی با ازبکستان برای ایستادن در رتبه دوم، بعد از ترکیه میزبان دارد. این یک مدال طلا شاید در ادامه مسیر کمک زیادی به حفظ این روند کند. از آنجا که ایران شناخت زیادی نسبت به والیبال کامرون نداشت، انتظار می‌رفت این بازی تا حدودی برای ملی‌پوشان گره بخورد؛ هرچند تیم جوان ایران اجازه غافلگیری را به رقیب آفریقایی نداد و به راحتی از کنار مدال طلا عبور نکرد. بعد از بازی، پوریا یلی یکی از خوب‌های تیم ملی والیبال ایران درباره رقابت فینال گفت: «شناختی از کامرون نداشتیم‌اما توانستیم یک‌روزه به شناخت خوبی از این تیم برسیم. بازی خیلی خوبی بود. آن هم در شرایطی که تیم ما هیچ شناختی از تیم کامرون نداشت. روز قبل آنالیز خوبی از این تیم انجام شد و بچه‌ها توانستند امروز خیلی خوب بر اساس آنالیز تیم فنی بازی کنند و خدا را شکر توانستیم بازی را ببریم». تیم ملی والیبال ایران در شرایطی قهرمان این رشته در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی شد که تیم اصلی ایران این روزها آماده می‌شود تا در رقابت‌های جهانی لهستان که به زودی برگزار خواهد شد، شرکت کند. والیبال ایران بعد از کسب نتایج خوب با بهروز عطایی در لیگ ملت‌های والیبال جهان، با تیم دومش یا به قونیه گذاشته بود و مدال طلا را کسب کرد. حضور هر دو تیم مردان و زنان والیبال ایران در فینال بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی، تداوم روزهای خوب والیبال را نوید می‌دهد. گو اینکه اختلاف نظرهای اندکی در تیم بزرگسالان مطرح شده و تا حدودی فضای یکدست موجود را تحت تأثیر قرار داده است.



مقایسه با علی دایی در این زمینه، جایگاهی را که «شهریار» دارد، تصاحب نمی‌کند؟ قلعه‌نویی عادت ناپسند گذشته در رفتار و فحاشی به خبرنگاران را مدت‌هاست کنار گذاشته و حتی به صورت علنی، همچون علی دایی در فضای مجازی و…، از حقوق مردم ایران دفاع کرده و تلاش می‌کند در صف آنها قرار بگیرد. او کنایه‌های بعضاً سنگینی به مسئولان زده و به خاطر حرف‌هایش گاهی تنبیه هم شده است. خودش می‌گوید «نمی‌گویم به خاطر حرف‌هایم من را کجاها که نبوده‌اند». پس چطور است که هنوز هم وقتی صحبت از حضور در تیم ملی ایران می‌شود، علی دایی بالاتر از امیر قلعه‌نویی در ردیف نخست قرار می‌گیرد؟

شاید پاسخ بخشی از این پرسش‌ها نهفته در کارنامه‌ی او باشد؛ قلعه‌نویی با وجود تغییر در رفتار، نتوانسته پایگاه علی دایی و علی کریمی را در فوتبال ایران بگیرد. البته او به دلیل تغییر رفتار، به میزان محبوبیتش اضافه کرده و زمانی که شایعه شد به دلیل مشکلات قلبی ممکن است یکی، دو فصلی را مجبور به خانه‌نشینی شود، حساسی علاقه‌مندان به فوتبال ایران را ناراحت کرد. اگرچه چنین مسائلی تأثیرگذار است ولی به نظر می‌رسد چیزی که روزهای خاص امیر قلعه‌نویی را عجیب کرده، کارنامه یک دهه اخیرش است. از آخرین‌باری که او دستش به جام قهرمانی در لیگ برتر رسیده تقریباً ۱۰ سال می‌گذرد. قلعه‌نویی از دیدگاه تعداد بسیار زیادی، مربی گذشته‌هاست و اندیشه فوتبالی‌اش، توانایی قهرمان‌کردن مجدد تیمی را ندارد. در کنار چنین نقدی، او تحت فشار است که هزینه زیادی روی دست مدیران باشگاه می‌گذارد و نهایتاً آنها را به رتبه چهارم و پنجم می‌رساند. حال، فاصله‌افتادن بین آخرین افتخاری که او کسب کرده با ثبت رکورد تازه، باعث شده تا هیجان خبری خاصی درباره ژنرال که حتی ستاره‌های روی شان‌اش هم مربوط به دهه گذشته است، رخ ندهد.

سرگیجه عجیب سرمربی جدید استقلال؛ سا پینتو چه می‌کند؟



فقط سه پلیت

استقلال ریکاردو ساینیتو، با سیستم ۴-۳-۳ بازی می‌کند. سیستمی که دو هافبک کناری و دو هافبک میانی، پشت سر سه مهاجمش دارد. از ۹ بین بازیکن هجومی استقلال، فقط سه نفر از آنها می‌توانند در ترکیب اصلی قرار بگیرند. کاوه رضایی، سجاد شهباززاده، مهدی قایدی، کوین یامگا، پیمان بابایی، محمد محبی، آرمان رضانی، ارسلان مطهری و امیرعلی صادقی، مهاجمان استقلال هستند. بیشتر آنها خصوصیات بازی به عنوان هافبک راست و چپ را هم ندارند و فقط می‌توانند در پست مهاجم یا وینگر به میدان بروند. اگر او بخواهد به صورت چرخشی به مهاجمانش بازی بدهد هم علاوه بر ازبین‌رفتن ثبات تیمی، هیچ بازیکنی نمی‌تواند دو بازی پیاپی برای استقلال به میدان برود.

خریدهای باعجله

استقلال در روزهای ابتدایی نقل و انتقالات، برای عقب‌نماندن از پرسپولیس که خریدهای خوبی انجام داده بود با سجاد شهباززاده و پیمان بابایی قرارداد بست. در آن زمان، رسیدن به کاوه رضایی سخت و مهدی قایدی، غیرممکن به نظر می‌رسید. کوین یامگا هم قصد جدایی داشت. استقلالی‌ها در ادامه نقل و انتقالات، رضایی را خریدند و فرصت به‌خدمت‌گرفتن محبی و قایدی را هم از دست ندادند. یامگا هم در این تیم باقی ماند. حالا خریدهای باعجله روزهای ابتدایی، برای استقلال دردسرساز شده‌اند. بازیکنانی که اگر آبی‌پوشان می‌دانستند موفق به خرید ستاره‌های بزرگ می‌شوند، احتمالاً سراغشان نمی‌رفتند.

تصمیم سخت

خروج حداقل یک یا دو بازیکن از خط حمله استقلال، تصمیمی است که می‌تواند وضعیت این تیم را متعادل‌تر کند. ارسلان مطهری و آرمان رضانی، دو گزینه اصلی خروج استقلال هستند. هر دو بازیکن، هفته اول به‌عنوان بازیکن ذخیره برای تیم‌شان بازی کردند، ولی با ورود ستاره‌های تازه، شانس کمتری برای بازی خواهند داشت. راه‌حل دیگر هم برای آبی‌پوشان، استفاده هم‌زمان از چهار مهاجم است. ایده‌ای که بعید به نظر می‌رسد ساینتو سراغ آن برود و توازن تیمش را، برای استفاده هم‌زمان از مهاجمان بیشتر در ترکیب اصلی به هم بریزد. سرمربی استقلال، هفته بعد می‌تواند با گزینه‌های برتعاد به دروازه ملوان حمله کند اما هم‌زمان، باید سراغ راه‌حلی برای متعادل‌ترکردن تعداد مهاجمان تیمش برود.

اخبار برگزیده

معتمدی با ۳ مدال طلا قهرمان دسته ۱۰۲ کیلوگرم شد

ملی‌پوش وزنه‌برداری دسته ۱۰۲کیلوگرم ایران با کسب سه مدال طلا در حرکت یک‌ضرب، دوضرب و مجموع به عنوان قهرمانی بازی‌های کشورهای اسلامی رسید. رقابت‌های دسته ۱۰۲ کیلوگرم وزنه‌برداری بازی‌های کشورهای اسلامی دیروز در قونیه ترکیه برگزار شد که تیم ایران با دو نماینده در این دسته حضور یافت و در پایان صاحب سه مدال طلا شد. رسول معتمدی با رکورد ۱۷۷ کیلوگرم یک‌ضرب، ۲۲۳ کیلوگرم دوضرب و مجموع ۴۰۰ کیلوگرم سه مدال طلا گرفت. امیر حقوقی دبیر ملی‌پوش ایران در این دسته با رکورد ۱۶۵ کیلوگرم یک‌ضرب، ۲۱۱ کیلوگرم دوضرب و مجموع ۳۷۶ کیلوگرم نفر پنجم بازی‌ها شد. براساس این رده‌بندی دسته ۱۰۲ کیلوگرم به شرح زیر مشخص شد:

۱- رسول معتمدی از ایران با رکورد ۱۷۷ یک‌ضرب، ۲۲۳ دوضرب و مجموع ۴۰۰ کیلوگرم (۳ مدال طلا).

۲- آنتروپوف از قرقاستان با رکورد ۱۶۴ یک‌ضرب، ۲۲۲ دوضرب و مجموع ۳۸۶ کیلوگرم (۲ مدال نقره دوضرب و مجموع).

۳- رسول بی‌کف از قرقیزستان با رکورد ۱۶۹ یک‌ضرب، ۲۱۶ دوضرب و مجموع ۳۸۵ کیلوگرم (۲ مدال برنز دوضرب و مجموع).

۳ نقره و ۳ برنز وزنه‌برداران ایران در دسته ۱۰۹ کیلوگرم وزنه‌برداری

وزنه‌برداران ایران در دسته ۱۰۹ کیلوگرم بازی‌های کشورهای اسلامی سه مدال نقره و سه برنز کسب کردند. رقابت دسته ۱۰۹ کیلوگرم وزنه‌برداری مردان بازی‌های کشورهای اسلامی برگزار شد و ایران دو نماینده در این دسته داشت. پیمان جان و مهدی کریمی برای ایران وزنه زدند و در پایان موفق به کسب شش مدال شدند. پیمان جان با رکورد ۱۶۶ یک‌ضرب، ۲۱۶ دوضرب و مجموع ۳۸۲ کیلوگرم، دو مدال نقره دوضرب و مجموع و برنز یک‌ضرب گرفت. مهدی کریمی که برای اولین مرتبه در یک رویناد بین‌المللی شرکت کرد، رکورد ۱۷۳ یک‌ضرب، ۲۰۷ دوضرب و مجموع ۳۸۰ کیلوگرم را به ثبت رساند و نقره یک‌ضرب و دو مدال برنز دوضرب و مجموع را کسب کرد.روسلان نورالدینوف از ازبکستان با رکورد ۱۸۷ یک‌ضرب، ۲۳۰ دوضرب و مجموع ۴۱۷ کیلوگرم سه مدال طلا گرفت. عملکرد دو نماینده ایران به شرح زیر است:

حرکت یک‌ضرب

پیمان جان ابتدا در مهار وزنه ۱۶۵ کیلوگرم ناموفق بود؛ اما در حرکت دوم وزنه ۱۶۶ کیلوگرم را مهار کرد و در حرکت پایانی خود وزنه ۱۷۰ کیلوگرم را انداخت و با رکورد ۱۶۶ کیلوگرم به مدال برنز رسید. مهدی کریمی وزنه‌های ۱۶۳، ۱۶۷ و ۱۷۳ کیلوگرم را بالای سر برد و به مدال نقره رسید.

روسلان نوریدینوف از ازبکستان که قهرمان جهان و المپیک است، در یک‌ضرب با مهار ۱۸۷ کیلوگرم به مدال طلا رسید. سه نقره و سه برنز وزنه‌برداران ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی.

حرکت دوضرب

کریمی در دوضرب وزنه ۲۰۱ کیلوگرم را مهار کرد. وزنه ۲۰۶ کیلوگرم را انداخت؛ اما در حرکت سوم ۲۰۷ کیلوگرم را بالای سر برد و مدال برنز دوضرب و مجموع را گرفت. پیمان جان توانست هر سه حرکت خود را به‌درستی انجام دهد و وزنه‌های ۲۰۱، ۲۰۶ و ۲۱۶ کیلوگرم را بالای سر برد. او در نهایت با رکورد ۳۸۲ کیلوگرم نایب‌قهرمان بازی‌ها شد.

حکم توقیف اموال فدراسیون دوچرخه‌سواری در دست سرایدار سابق!

سرایدار سابق فدراسیون دوچرخه‌سواری با حکم توقیف اموال و به همراه مأمور به فدراسیون رفت تا طلبش را دریافت کند. به گزارش ایسنا، سرایدار پیشین فدراسیون دوچرخه‌سواری که جزء نفرت‌تعدیل نیرو شده بود، دیروز برای دریافت طلبش از فدراسیون به همراه مأمور و با حکم توقیف اموال به فدراسیون دوچرخه‌سواری رفت؛ اما در نهایت دو طرف (فدراسیون و سرایدار پیشین) به توافق رسیدند که مبلغ در چند قسط پرداخت شود. رسول هاشم‌کندی، سرپرست فدراسیون دوچرخه‌سواری، درمورد این مسئله به ایسنا گفت: او تعدیل نیرو شده بود و فدراسیون مبلغ ۵۰ میلیون تومان به او بدهکار است که قرار شد به صورت اقساط پرداخت شود. در کل دو، سه نفر هستند که از فدراسیون طلب دارند و قسط‌بندی می‌کنیم و بدهی‌ها را پرداخت خواهیم کرد. هاشم‌کندی در پاسخ به این پرسش که چرا زودتر تسویه حساب با این افراد انجام نشد تا کار به گرفتن حکم توقیف اموال نکشد؟ تصریح کرد: درگیر اعزام تیم‌های ملی به مسابقات بودیم. بدهی‌ای که فدراسیون به این افراد دارد، حق‌شان است و حتماً این کار را انجام می‌دهیم و تسویه حساب خواهیم کرد.

شب آرام خریدهای تابستانی سرخابی

به گزارش فوتبال ۳۶۰، هفته نخست فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی به اتمام رسید که هنوز تیم‌ها فرصت فعالیت در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه را ندارند و زمان پایان کار نقل‌وانتقالات، پایان مردماه اعلام شده است. البته بسیاری از تیم‌های لیگ به فعالیت خود در بازار نقل‌وانتقالات پایان داده و بعید به نظر می‌رسد که در ۱۰ روز باقی‌مانده، نقل‌وانتقالات مهمی به ثبت برسد؛ و به‌ویژه برای سرخابی‌های پایتخت که روزهای پرخبری را در بازار تابستانه پشت سر گذاشتند. ریکاردو سا پینتو و یحیی گل‌محمدی در هفته نخست فصل جدید لیگ برتر به برخی از بازیکنان تازه‌وارد خود میدان دادند؛ اما نه استقلال توانست در خانه طعم پیروزی را بچشد و نه سرخ‌پوشان پایتخت در اصفهان به سه امتیاز رسیدند تا هفته اول رقابت‌ها برای خریدهای جدید دو تیم که به میدان رفتند، با موفقیت به پایان نرسد.

لوکادیا معادلات را تغییرمی‌دهد؟

علیرضا بیرانوند، گیورگی کولسیانی، دانیال اسماعیلی‌فر، سروش رفیعی و سعید صادقی بازیکنانی بودند که از ابتدا برای پرسپولیس به میدان رفتند. بیرانوند در اصفهان و در شرایطی که خطر جدی دروازه تیمش را تهدید نکرد، موفق به ثبت کلین‌شیت شد و کولسیانی هم نمایش متوسطی از خود نشان داد و اسماعیلی‌فر، رفیعی و صادقی هم در تهدید و فروپاشی دروازه ذوب‌آهن ناکام بودند. محمدمهدی احمدی دفاع چپ سرخ‌پوشان هم ۲۰ دقیقه برای تیمش به میدان رفت که نتوانست گره‌گشا باشد. مرتضی پورعلی‌گنجی و یورگن لوکادیا بازیکنانی هستند که از آنها در ترکیب پرسپولیس رونمایی نشده و در هفته دوم احتمال حضورشان در جمع شاگردان یحیی گل‌محمدی برای دیدار با فولاد خوزستان وجود دارد. باید دید بعد از شکسته‌شدن طلسم مهاجم خارجی، آیا لوکادیا می‌تواند اولین گل سرخ‌پوشان در لیگ بیست‌ودوم را به ثمر برساند یا خیر.

در انتظار کاوه، محبی و قایدی

ریکاردو ساینیتو در شرایطی برای اولین‌بار ترکیب استقلال را در لیگ ایران چینش کرد که همه خریدهای تابستانی خود را در اختیار نداشت. سرمربی برتغالی آبی‌پوشان پایتخت نام رضا میرزایی و سجاد شهباززاده را در ترکیب اصلی قرار داد که میرزایی نمایش نسبتاً خوبی از خود نشان داد؛ اما شهباززاده ناکام در برآورده‌کردن انتظارات بود. پیمان بابایی دیگر خرید تابستانی استقلال هم در نیمه دوم به ترکیب تیمش اضافه شد؛ اما حضور او هم نتوانست مانع شکست آبی‌ها در اولین گام از فصل جدید شود. محمد حسینی، امید حامدی‌فر و محمدحسین زواری بازیکنانی بودند که دیدار با سپاهان با نظر ساینیتو به میدان نرفتند. ضمن آنکه هنوز مهدی قایدی، محمد محبی و کاوه رضایی مجوز بازی برای استقلال را ندارند و به نظر می‌رسد با صدور مجوز برای این سه بازیکن، ترکیب آبی‌ها برای انجام دیدار با ملوان دستخوش تغییرات مهمی شود و باید اولین گل استقلال در فصل جدید سهم کدام بازیکن خواهد شد.

خریدهای تابستانی موفق هفته اول کدام بازیکنان بودند؟

رامین رضاییان در اولین بازی خود با پیراهن سپاهان توانست در نقش گل‌زن بدرخشد تا یکی از چهره‌های موفق هفته نخست قلمداد شود. در کنار او، محمد علی‌نژاد دیگر خرید تابستانی طلایی‌پوشان اصفهانی در نقش گل‌ساز برای سپاهانی‌ها درخشید تا دومین ستاره موفق تیم تحت هدایت ژوزه مورایس باشد. رضا مهاجری با درخشش خریدهای تابستانی‌اش توانست در خانه به سه امتیاز ارزشمند برسد؛ چراکه پیمان رنجبری مهاجم فصل گذشته پیکان، یک گل و یک پاس گل برای نفت در دیدار با مس کرمان به ثبت رساند، رضا دهقانی وینگر سابق تراکتور آماری مشابه رنجبری داشت و هم برای تیمش گل زد و هم گل ساخت و امیرحسین کریمی هافبک پیشین پدیده مشهد هم با شلیکی دیدنی توپ را برای سومین‌بار وارد دروازه مس کرمان کرد تا نفتی‌ها با درخشش بازیکنان تازه‌وارد خود به سه امتیاز شیرین دست پیدا کنند. لوسیانو پیرا ستاره برزیلی کهنه‌کار شاغل در فوتبال ایران هم در اولین حضورش در ترکیب مس رفسنجان درخشان بود و توانست با ضربه سر دیدنی خود، تیمش را از شکست نجات بدهد و کل تساوی مس را در مصاف با نساجی به ثمر برساند. ریکاردو آلوز خرید پرسروصدای تراکتور برای تقویت خط هافبک سرخ‌پوشان تبریزی هم سازنده تک‌گل شاگردان بردیف در مصاف با گل‌گهر سیرجان برای محمد عباس‌زاده بود.